

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ  
BENGALURU CITY UNIVERSITY

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.  
Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿಸಿಯು/01/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಡಾನ್ ಬಾಸ್ಕೋ/ 2020-21/313

ದಿನಾಂಕ: 16-09-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯ ಪಡೆಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಮಾನ್ಯತಾ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆ ಜಯನಗರ. ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಡಾನ್ ಬಾಸ್ಕೋ ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್, ನಂ 476, ಜಯನಗರ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 9ನೇ ಮೈನ್, 40ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು- 11 ಎಂಬ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಿ.ಜಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಇನ್ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್, ಬಿಜಿನೆಸ್ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಹಾಗೂ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಈ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯು ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಂಯೋಜನೆ/ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಆದುದರಿಂದ ಈ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಯಾವುದೇ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಾರದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದರೆ ಅದಕ್ಕೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಅಥವಾ ಹೊಣೆಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

*Uji*  
ಕುಲ್ಸಚಿವರು 19/9/2020



ಬೆಂಗಳೂರು  
ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

BENGALURU  
CITY UNIVERSITY

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.

Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

No: BCU/01/ACA/Don Bosco/33/2020-21

Date: 16-09-2020

PRESS RELEASE

This is to inform the General Public and students that Don Bosco School of Management, No 476, Jayanagar 5<sup>th</sup> Block, 9<sup>th</sup> Main, 40<sup>th</sup> Cross, Bangalore-11 run by Maanyatha Education Trust, Jayanagar, Bangalore which is not affiliated to Bengaluru City University is admitting students for P.G Diploma in Marketing, Business Administration, Hospitality Administration courses.

Hence, it is informed that students should not seek admission in the said college. Bengaluru City University is not responsible for such irregular admissions.

*W. N.*  
REGISTRAR  
19/9/2020